
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Torneo WE HOTEL MEDITERRANEE - A 2111002A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 29-10-2021 - 31-10-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - ALGERI L.

Partecipanti 18

Sito Internet

Manfredi Vincenzo

1Tamburini Lorenzo

2
Massazza Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Manfredi Vincenzo 4.5 ITA 12.5014.008.50 12.002253 1821 2187 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1980

2 12 CM Tamburini Lorenzo 4.0 ITA 15.0016.0010.5012.251784 1933 2173 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1963

3 17 2N Massazza Federico 4.0 ITA 9.50 11.005.50 7.00 1737 1830 2071 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2008

4 5 1N Garbezza Davide 3.5 ITA 11.0011.507.00 6.25 1903 1833 1983 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2001

5 3 1N Traverso Massimiliano3.0 ITA 14.0015.509.50 7.50 1913 1907 1980 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1981

6 6 1N Iannello Antonio 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.75 1902 1922 1995 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1997

7 16 2N Bruno Eleonora 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.25 1741 1841 1842 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

8 9 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.75 1824 1828 1924 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1955

9 10 1N Ferretto Parodi Andrea2.5 ITA 11.0012.506.50 4.25 1801 1936 1937 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

10 15 1N Nikolajevic Tihomir 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.25 1751 1837 1837 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

11 13 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 4.25 1757 1889 1890 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

12 11 1N Mandolini Alessandro2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.50 1794 1833 1833 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

13 18 CM Mercandelli Claudio 2.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1705 1921 1729 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

14 2 M Collareta Giovanni 1.5 ITA 12.5015.008.50 3.75 2062 1798 1650 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

15 4 CM Brenco Marco 1.5 ITA 11.0012.508.00 4.00 1903 1787 1639 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

16 8 CM D 'agostino Maurizio1.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1859 1827 1635 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1960

17 7 CM Binder Andrea 1.0 ITA 10.5011.006.50 0.50 1859 1779 1540 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

18 14 1N Riba Raffaello 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1755 1826 1092 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Binder Andrea ITA EMI FE 1859 1779 1540 1975 M 834203 104036

4 CM Brenco Marco ITA LIG GE 1903 1787 1639 1965 M 834386 120636

16 2N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1741 1841 1842 2004 F 2853588 166708

2 M Collareta Giovanni ITA LIG SV 2062 1798 1650 1955 M 804711 105202

8 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1859 1827 1635 1960 M 883255 132036

10 1N Ferretto Parodi AndreaITA LIG GE 1801 1936 1937 1984 M 2823794 164127

5 1N Garbezza Davide ITA PIE TO 1903 1833 1983 2001 M 2813233 150035

6 1N Iannello Antonio ITA SIC ME 1902 1922 1995 1997 M 862975 133455

11 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1794 1833 1833 1973 M 2813365 160653

1 FM Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2253 1821 2187 1980 M 817945 110963

17 2N Massazza Federico ITA LIG SP 1737 1830 2071 2008 M 2859349 174733

18 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1705 1921 1729 1964 M 820709 102605

13 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1757 1889 1890 1994 M 810924 123760

15 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1751 1837 1837 1948 M 843539 109411

9 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1824 1828 1924 1955 M 807419 103562

14 1N Riba Raffaello ITA LIG SV 1755 1826 1092 1963 M 843555 110966

12 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1784 1933 2173 1963 M 814067 103658

3 1N Traverso MassimilianoITA LIG GE 1913 1907 1980 1981 M 817970 112061
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Manfredi Vincenzo 4.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 18 N 1 | 3 B 1 | 12 B Â½ | 1

14 2 M Collareta Giovanni 1.5 ITA | 11 N 1 | 17 B 0 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | -1

5 3 1N Traverso Massimiliano 3.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 1

15 4 CM Brenco Marco 1.5 ITA | 13 N 1 | 18 B 0 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 15 N 0 | -1

4 5 1N Garbezza Davide 3.5 ITA | 14 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 1

6 6 1N Iannello Antonio 3.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | -1

17 7 CM Binder Andrea 1.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 8 B 0 | 14 N 1 | 13 N 0 | -1

16 8 CM D 'agostino Maurizio 1.0 ITA | 17 N 0 | 3 B 0 | 7 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0

8 9 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 0

9 10 1N Ferretto Parodi Andrea 2.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 8 N 1 | 2 B 1 | -1

12 11 1N Mandolini Alessandro 2.5 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 1 | 1

2 12 CM Tamburini Lorenzo 4.0 ITA | 3 N Â½ | 7 B 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

11 13 1N Montani Riccardo 2.5 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 1

18 14 1N Riba Raffaello 1.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 0

10 15 1N Nikolajevic Tihomir 2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | 4 B 1 | 1

7 16 2N Bruno Eleonora 2.5 ITA | 7 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | -1

3 17 2N Massazza Federico 4.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 12 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 1

13 18 CM Mercandelli Claudio 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Binder Andrea ITA 1859 5 1.00 3.04 -2.04 1779.201540 1975 M 834203 104036

4 CM Brenco Marco ITA 1903 5 1.50 3.27 -1.77 1787.801639 1965 M 834386 120636

16 2N Bruno Eleonora ITA 1741 5 2.50 1.84 0.66 1841.201842 2004 F 2853588 166708

2 M Collareta Giovanni ITA 2062 5 1.50 4.09 -2.59 1798.401650 1955 M 804711 105202

8 CM D 'agostino MaurizioITA 1859 4 1.00 2.17 -1.17 1827.501635 1960 M 883255 132036

10 1N Ferretto Parodi AndreaITA 1801 5 2.50 1.81 0.69 1936.401937 1984 M 2823794 164127

5 1N Garbezza Davide ITA 1903 5 3.50 2.97 0.53 1833.201983 2001 M 2813233 150035

6 1N Iannello Antonio ITA 1902 5 3.00 2.44 0.56 1922.801995 1997 M 862975 133455

11 1N Mandolini AlessandroITA 1794 5 2.50 2.26 0.24 1833.001833 1973 M 2813365 160653

1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2253 5 4.50 4.53 -0.03 1821.002187 1980 M 817945 110963

17 2N Massazza Federico ITA 1737 5 4.00 1.92 2.08 1830.202071 2008 M 2859349 174733

18 CM Mercandelli Claudio ITA 1705 4 1.00 1.16 -0.16 1921.751729 1964 M 820709 102605

13 1N Montani Riccardo ITA 1757 5 2.50 1.65 0.85 1889.801890 1994 M 810924 123760

15 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1751 5 2.50 1.92 0.58 1837.001837 1948 M 843539 109411

9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1824 4 2.50 1.97 0.53 1828.501924 1955 M 807419 103562

14 1N Riba Raffaello ITA 1755 4 0.00 1.62 -1.62 1826.751092 1963 M 843555 110966

12 CM Tamburini Lorenzo ITA 1784 5 4.00 1.72 2.28 1933.002173 1963 M 814067 103658

3 1N Traverso MassimilianoITA 1913 5 3.00 2.62 0.38 1907.801980 1981 M 817970 112061
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2253   |  10 1N Ferretto Parodi Andrea ITA 1801 1 - 0

2 11 1N Mandolini Alessandro ITA 1794   |  2 M Collareta Giovanni ITA 2062 0 - 1

3 3 1N Traverso Massimiliano ITA 1913   |  12 CM Tamburini Lorenzo ITA 1784 Â½ - Â½

4 13 1N Montani Riccardo ITA 1757   |  4 CM Brenco Marco ITA 1903 0 - 1

5 5 1N Garbezza Davide ITA 1903   |  14 1N Riba Raffaello ITA 1755 1 - 0

6 15 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1751   |  6 1N Iannello Antonio ITA 1902 0 - 1

7 7 CM Binder Andrea ITA 1859   |  16 2N Bruno Eleonora ITA 1741 0 - 1

8 17 2N Massazza Federico ITA 1737   |  8 CM D 'agostino Maurizio ITA 1859 1 - 0

9 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1824   |  0 - F

10 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1705   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Iannello Antonio 1 ITA 1902   |  1 FM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2253 0 - 1

2 2 M Collareta Giovanni 1 ITA 2062   |  17 2N Massazza Federico 1 ITA 1737 0 - 1

3 4 CM Brenco Marco 1 ITA 1903   |  18 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1705 0 - 1

4 16 2N Bruno Eleonora 1 ITA 1741   |  5 1N Garbezza Davide 1 ITA 1903 Â½ - Â½

5 8 CM D 'agostino Maurizio 0 ITA 1859   |  3 1N Traverso Massimiliano0.5 ITA 1913 0 - 1

6 12 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1784   |  7 CM Binder Andrea 0 ITA 1859 1 - 0

7 9 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 1824   |  13 1N Montani Riccardo 0 ITA 1757 1 - 0

8 10 1N Ferretto Parodi Andrea0 ITA 1801   |  15 1N Nikolajevic Tihomir 0 ITA 1751 Â½ - Â½

9 14 1N Riba Raffaello 0 ITA 1755   |  11 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1794 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1705   |  1 FM Manfredi Vincenzo 2 ITA 2253 0 - 1

2 17 2N Massazza Federico 2 ITA 1737   |  12 CM Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1784 0 - 1

3 3 1N Traverso Massimiliano1.5 ITA 1913   |  16 2N Bruno Eleonora 1.5 ITA 1741 1 - 0

4 5 1N Garbezza Davide 1.5 ITA 1903   |  2 M Collareta Giovanni 1 ITA 2062 1 - 0

5 4 CM Brenco Marco 1 ITA 1903   |  9 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1824 Â½ - Â½

6 11 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1794   |  6 1N Iannello Antonio 1 ITA 1902 Â½ - Â½

7 13 1N Montani Riccardo 0 ITA 1757   |  10 1N Ferretto Parodi Andrea0.5 ITA 1801 1 - 0

8 15 1N Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1751   |  14 1N Riba Raffaello 0 ITA 1755 1 - 0

9 7 CM Binder Andrea 0 ITA 1859   |  8 CM D 'agostino Maurizio 0 ITA 1859 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Manfredi Vincenzo 3 ITA 2253   |  3 1N Traverso Massimiliano2.5 ITA 1913 1 - 0

2 12 CM Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1784   |  5 1N Garbezza Davide 2.5 ITA 1903 1 - 0

3 18 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1705   |  17 2N Massazza Federico 2 ITA 1737 0 - 1

4 6 1N Iannello Antonio 1.5 ITA 1902   |  4 CM Brenco Marco 1.5 ITA 1903 1 - 0

5 9 CM Ravagnani Tiziano 1.5 ITA 1824   |  15 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1751 1 - 0

6 16 2N Bruno Eleonora 1.5 ITA 1741   |  11 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1794 1 - 0

7 2 M Collareta Giovanni 1 ITA 2062   |  13 1N Montani Riccardo 1 ITA 1757 Â½ - Â½

8 8 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1859   |  10 1N Ferretto Parodi Andrea0.5 ITA 1801 0 - 1

9 14 1N Riba Raffaello 0 ITA 1755   |  7 CM Binder Andrea 0 ITA 1859 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Manfredi Vincenzo 4 ITA 2253   |  12 CM Tamburini Lorenzo 3.5 ITA 1784 Â½ - Â½

2 17 2N Massazza Federico 3 ITA 1737   |  16 2N Bruno Eleonora 2.5 ITA 1741 1 - 0

3 3 1N Traverso Massimiliano2.5 ITA 1913   |  6 1N Iannello Antonio 2.5 ITA 1902 Â½ - Â½

4 5 1N Garbezza Davide 2.5 ITA 1903   |  9 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1824 1 - 0

5 11 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1794   |  18 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1705 1 - 0

6 10 1N Ferretto Parodi Andrea1.5 ITA 1801   |  2 M Collareta Giovanni 1.5 ITA 2062 1 - 0

7 15 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1751   |  4 CM Brenco Marco 1.5 ITA 1903 1 - 0

8 13 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1757   |  7 CM Binder Andrea 1 ITA 1859 1 - 0

9 8 CM D 'agostino Maurizio 1 ITA 1859   |  0 - F

10 14 1N Riba Raffaello 0 ITA 1755   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

1 Manfredi Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2187 Media: 1821.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ferretto Parodi Andrea ITA 1801 452 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Iannello Antonio ITA 1902 351 0.89 1 2 2

3 N 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1705 548 0.92 1 3 3

4 B 3 1N Traverso Massimiliano ITA 1913 340 0.88 1 4 4

5 B 12 CM Tamburini Lorenzo ITA 1784 469 0.92 Â½ 4 4

4.53 4 4

2 Collareta Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1650 Media: 1798.40 W-We: -2.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mandolini Alessandro ITA 1794 268 0.83 1 1 1

2 B 17 2N Massazza Federico ITA 1737 325 0.87 0 1 1

3 N 5 1N Garbezza Davide ITA 1903 159 0.71 0 1 1

4 B 13 1N Montani Riccardo ITA 1757 305 0.86 Â½ 1 1

5 N 10 1N Ferretto Parodi Andrea ITA 1801 261 0.82 0 1 1

4.09 1 1

3 Traverso Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1980 Media: 1907.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Tamburini Lorenzo ITA 1784 129 0.67 Â½ 0 0

2 N 8 CM D 'agostino Maurizio ITA 1859 54 0.58 1 1 1

3 B 16 2N Bruno Eleonora ITA 1741 172 0.73 1 2 2

4 N 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2253 -340 0.12 0 2 2

5 B 6 1N Iannello Antonio ITA 1902 11 0.52 Â½ 2 2

2.62 2 2

4 Brenco Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1639 Media: 1787.80 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1757 146 0.7 1 1 1

2 B 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1705 198 0.76 0 1 1

3 B 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1824 79 0.61 Â½ 1 1

4 N 6 1N Iannello Antonio ITA 1902 1 0.5 0 1 1

5 N 15 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1751 152 0.7 0 1 1

3.27 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

5 Garbezza Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1983 Media: 1833.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Riba Raffaello ITA 1755 148 0.7 1 1 1

2 N 16 2N Bruno Eleonora ITA 1741 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 2 M Collareta Giovanni ITA 2062 -159 0.29 1 2 2

4 N 12 CM Tamburini Lorenzo ITA 1784 119 0.66 0 2 2

5 B 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1824 79 0.61 1 3 3

2.97 3 3

6 Iannello Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1995 Media: 1922.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1751 151 0.7 1 1 1

2 B 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2253 -351 0.11 0 1 1

3 N 11 1N Mandolini Alessandro ITA 1794 108 0.65 Â½ 1 1

4 B 4 CM Brenco Marco ITA 1903 -1 0.5 1 2 2

5 N 3 1N Traverso Massimiliano ITA 1913 -11 0.48 Â½ 2 2

2.44 2 2

7 Binder Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1540 Media: 1779.20 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bruno Eleonora ITA 1741 118 0.66 0 0 0

2 N 12 CM Tamburini Lorenzo ITA 1784 75 0.6 0 0 0

3 B 8 CM D 'agostino Maurizio ITA 1859 0 0.5 0 0 0

4 N 14 1N Riba Raffaello ITA 1755 104 0.64 1 1 1

5 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1757 102 0.64 0 1 1

3.04 1 1

8 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1635 Media: 1827.50 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Massazza Federico ITA 1737 122 0.67 0 0 0

2 B 3 1N Traverso Massimiliano ITA 1913 -54 0.42 0 0 0

3 N 7 CM Binder Andrea ITA 1859 0 0.5 1 1 1

4 B 10 1N Ferretto Parodi Andrea ITA 1801 58 0.58 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.17 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - A (2111002A)
Genova - 29-10-2021 - 31-10-2021

9 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1924 Media: 1828.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Montani Riccardo ITA 1757 67 0.59 1 1 1

3 N 4 CM Brenco Marco ITA 1903 -79 0.39 Â½ 1 1

4 B 15 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1751 73 0.6 1 2 2

5 N 5 1N Garbezza Davide ITA 1903 -79 0.39 0 2 2

1.97 2 2

10 Ferretto Parodi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1937 Media: 1936.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2253 -452 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1751 50 0.57 Â½ 0 0

3 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1757 44 0.56 0 0 0

4 N 8 CM D 'agostino Maurizio ITA 1859 -58 0.42 1 1 1

5 B 2 M Collareta Giovanni ITA 2062 -261 0.18 1 2 2

1.81 2 2

11 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1833 Media: 1833.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Collareta Giovanni ITA 2062 -268 0.17 0 0 0

2 N 14 1N Riba Raffaello ITA 1755 39 0.55 1 1 1

3 B 6 1N Iannello Antonio ITA 1902 -108 0.35 Â½ 1 1

4 N 16 2N Bruno Eleonora ITA 1741 53 0.57 0 1 1

5 B 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1705 89 0.62 1 2 2

2.26 2 2

12 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 2173 Media: 1933.00 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Traverso Massimiliano ITA 1913 -129 0.33 Â½ 0 0

2 B 7 CM Binder Andrea ITA 1859 -75 0.4 1 1 1

3 N 17 2N Massazza Federico ITA 1737 47 0.57 1 2 2

4 B 5 1N Garbezza Davide ITA 1903 -119 0.34 1 3 3

5 N 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2253 -469 0.08 Â½ 3 3

1.72 3 3
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13 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1890 Media: 1889.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Brenco Marco ITA 1903 -146 0.3 0 0 0

2 N 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1824 -67 0.41 0 0 0

3 B 10 1N Ferretto Parodi Andrea ITA 1801 -44 0.44 1 1 1

4 N 2 M Collareta Giovanni ITA 2062 -305 0.14 Â½ 1 1

5 B 7 CM Binder Andrea ITA 1859 -102 0.36 1 2 2

1.65 2 2

14 Riba Raffaello
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1092 Media: 1826.75 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Garbezza Davide ITA 1903 -148 0.3 0 0 0

2 B 11 1N Mandolini Alessandro ITA 1794 -39 0.45 0 0 0

3 N 15 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1751 4 0.51 0 0 0

4 B 7 CM Binder Andrea ITA 1859 -104 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.62 0 1

15 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1837 Media: 1837.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Iannello Antonio ITA 1902 -151 0.3 0 0 0

2 N 10 1N Ferretto Parodi Andrea ITA 1801 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 14 1N Riba Raffaello ITA 1755 -4 0.49 1 1 1

4 N 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1824 -73 0.4 0 1 1

5 B 4 CM Brenco Marco ITA 1903 -152 0.3 1 2 2

1.92 2 2

16 Bruno Eleonora
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1842 Media: 1841.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Binder Andrea ITA 1859 -118 0.34 1 1 1

2 B 5 1N Garbezza Davide ITA 1903 -162 0.29 Â½ 1 1

3 N 3 1N Traverso Massimiliano ITA 1913 -172 0.27 0 1 1

4 B 11 1N Mandolini Alessandro ITA 1794 -53 0.43 1 2 2

5 N 17 2N Massazza Federico ITA 1737 4 0.51 0 2 2

1.84 2 2
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17 Massazza Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 2071 Media: 1830.20 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM D 'agostino Maurizio ITA 1859 -122 0.33 1 1 1

2 N 2 M Collareta Giovanni ITA 2062 -325 0.13 1 2 2

3 B 12 CM Tamburini Lorenzo ITA 1784 -47 0.43 0 2 2

4 N 18 CM Mercandelli Claudio ITA 1705 32 0.54 1 3 3

5 B 16 2N Bruno Eleonora ITA 1741 -4 0.49 1 4 4

1.92 4 4

18 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1729 Media: 1921.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 CM Brenco Marco ITA 1903 -198 0.24 1 1 2

3 B 1 FM Manfredi Vincenzo ITA 2253 -548 0.08 0 1 2

4 B 17 2N Massazza Federico ITA 1737 -32 0.46 0 1 2

5 N 11 1N Mandolini Alessandro ITA 1794 -89 0.38 0 1 2

1.16 1 2
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